

ZATWIERDZAM

WÓJT
GMINY POŚWIĘTNE

dn.

ZK 5530.1.2011

Poświętne dn. 15 - 03 - 2011 r.

URZĄD GMINY

ul. Krótka 1, 05-326 POŚWIĘTNE
woj. mazowieckie
tel. (022) 799-94-21, (025) 752-03-90

**ROZNY PLAN PRACY
GMINNEGO ZESPOŁU ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO NA 2011 rok**

OPRACOWAŁ :

Insp ds. Obronnych OC
i Zarządzania Kryzysowego

Piotr STANISZEWSKI

POŚWIĘTNE - MARZEC - 2011

<p>Lp.</p> <p>NAZWA ZADANIA / PRZEDSIĘWZIĘCIA / ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO</p>	<p>Uczestnicy Procesu Zarządzania Kryzysowego</p>	<p>Termin / Sposób realizacji</p>	<p>Komórka (zespół) własności w sprawach zarządzania kryzysowego odpowiedzialna za organizację / realizację</p>	<p>UWAGI Podmioty współdziałające</p>
<p>1.</p> <p>Organizacja kierowania procesem Zarządzania Kryzysowego na terenie Gminy</p>	<p>Wójt Gminy Pracownicy Administacji Publicznej Urzędu Gminy</p>	<p>Proces realizowany ciągle</p>	<p>Insp ds. Obronnych OC i Zarządzania Kryzysowego</p>	
<p>2.</p> <p>Prowadzenie działalności planowania cywilnego z uwzględnieniem kontaktów cywilno - wojskowych CIMIC i HNS</p> <ul style="list-style-type: none"> Realizacja zaleceń do gminnego planu zarządzania Kryzysowego Opracowywanie i przedkładanie Staroście do zatwierdzenia gminnego planu zarządzania Kryzysowego <p>oraz monitorowanie aktualizacji ,opracowywania i wdrażania :</p> <ul style="list-style-type: none"> programu „ Bezpieczne Ferie 2011 ” i programu „ Bezpieczne Wakacje 2011 ” , uchwalonych przez Radę Gminy Poświętne celów programowych i przedsięwzięć określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych Przeciwdziałania Narkomanii oraz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie Poświętne na 2011 rok. uchwalonych przez Radę Gminy Poświętne celów i zasad Gminnego Systemu Profilaktyki i Opieki nad Dzieckiem i Rodziną dla Gminy Poświętne na lata 2011 - 2020 dokonywanie ustaleń i uzgodnień oraz porozumień planowanie i wydatkowanie środków finansowych na realizację zakupów i organizowanych szkoleń, oraz działalności kontrolnej aktualizacja danych o możliwych do wykorzystania siłach i środkach potencjału gminy w czasie wystąpienia sytuacji kryzysowej - klęski żywiołowej , zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w razie wojny 	<p>Wójt Gminy Insp ds. Obronnych OC i Zarządzania Kryzysowego Inspektor USC</p> <p>Kierownik Referatu Oświaty Urzędu Gminy , Kierownik Gm. Ośrodka Pomocy Społecznej , oraz Kierownicy innych Instytucji , podmiotów , stowarzyszenia na terenie gminy , a także osoby pełniące funkcje kierownicze w pomocniczych jednostkach organizacyjnych gminy</p>	<p>I kwartał 2011</p> <p>Proces realizowany ciągle w świetle uchwalonych przez Radę Gminy Poświętne zasad , celów i przedsięwzięć programowych i systemowych oraz :</p> <p>Zgodnie z Planem Pozamilitarnych Przygotowań obronnych na 2011r i zgodnie z planem ochrony ludności i obrony cywilnej na rok 2011</p>	<p>Insp ds. Obronnych OC i Zarządzania Kryzysowego</p> <p>oraz :</p> <p>Kierownik Referatu Oświaty Urzędu Gminy , Kierownik Gm. Ośrodka Pomocy Społecznej , Insp ds. USC i inne osoby ze składu Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego - wg potrzeb</p>	<p>Gm. Komendant OSP Osoby pełniące funkcje kierownicze w stowarzyszeniach OSP na terenie Gminy i inne osoby ze składu Gm. Zespołu Zarządzania Kryzysowego - wg potrzeb</p> <p>Podmioty realizujące cele programowe ujęte w Gminnym Systemie Profilaktyki i Opieki nad Dzieckiem i Rodziną w 2011 roku i w Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych , Przeciwdziałania Narkomanii oraz Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie W gminie Poświętne na 2011 rok</p> <p>Sąsiednie TOAP Instytucje Policji Instytucje Wojska w tym Terenowe Organy Administracji Wojskowej</p>

<p>Lp.</p> <p>NAZWA ZADANIA / PRZEDSIĘWZIĘCIA / ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO</p>	<p>Uczestnicy Procesu Zarządzania Kryzysowego</p>	<p>Termin / Sposób realizacji</p>	<p>Komórka właściwa w sprawach zarządzania kryzysowego odpowiedzialna za organizację / realizację</p>	<p><u>UWAGI</u> Podmioty współdziałające</p>
<p>3.</p> <p>Prowadzenie bieżących analiz ocen ryzyka na terenie gminy i aktualizacja Planu Zarządzania Kryzysowego w tym zakresie, a szczególnie :</p> <ul style="list-style-type: none"> - okres zimowy - okres wczesno - wiosenny - podmoczenia i podtopienia - zagrożenie powodziowe - okres suszy i upałów - ryzyko zachwiania dostaw energii i gazu na teren gminy - ryzyko związane z przewozem po drogach TSP i NSCH 	<p>Wójt Gminy Pracownicy Administracji Publicznej Urzędu Gminy Osoby pełniące funkcje kierownicze w instytucjach , przedsiębiorstwach , stowarzyszeniach oraz pomocniczych jednostkach organizacyjnych na terenie gminy wg ich właściwości i posiadanych kompetencji</p>	<p>Proces realizowany ciągle ze szczególnym uwzględnieniem okresu zimowego i wczesno wiosennego oraz okresu suszy i upałów</p>	<p>Insp ds. Obronnych OC i Zarządzania Kryzysowego Gm. Komendant OSP</p>	<p>Przedstawiciele Komisji Rady Gminy ds. (Bezpieczeństwa) Porządku Publicznego oraz ochrony p. pożarowej Przedstawiciele Policji Inne podmioty wg potrzeb</p>
<p>4.</p> <p>Realizacja zadań z zakresu kierowania działaniami związanymi z monitorowaniem zagrożeń na terenie gminy w tym z monitorowaniem funkcjonowania infrastruktury krytycznej ze szczególnym uwzględnieniem :</p> <ul style="list-style-type: none"> - organizacji i przebiegu uroczystości o charakterze społecznym , religijnym , patriotycznym itp. odbywających się z udziałem zwiększonej liczby osób - organizacji imprez sportowych , kulturalnych i rozrywkowych okresu wakacyjnego oraz ferii zimowych i innych przerw nauczania dla dzieci i młodzieży szkolnej - w czasie występowania ewentualnych sytuacji kryzysowych , możliwych klęsk żywiołowych i innych zagrożeń 	<p>Wójt Gminy Pracownicy Administracji Publicznej Urzędu Gminy Dyrektorzy Szkół Kierownik GOZ Kierownik GOPS Radni i Sołtysi Przedsiębiorcy , właściciele , zarządcy , użytkownicy obiektów i terenów</p>	<p>Proces realizowany ciągle z możliwością uruchomienia Gm Centrum Zarządzania Kryzysowego na wypadek zaistnienia sytuacji kryzysowej</p>	<p>Insp ds. Obronnych OC i Zarządzania Kryzysowego Gm. Komendant OSP</p>	<p>Przedstawiciele Komisji Rady Gminy ds. (Bezpieczeństwa) Porządku Publicznego oraz ochrony p. pożarowej Przedstawiciele Policji Instytucje kultury Przedstawiciele duchowieństwa Mieszkańcy Gminy</p>

<p>LP.</p> <p>NAZWA ZADANIA / PRZEDSIĘWZIĘCIA / ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO</p>	<p>Uczestnicy Procesu Zarządzania Kryzysowego</p>	<p>Termin / Sposób realizacji</p>	<p>Komórka właściwa w sprawach zarządzania kryzysowego odpowiedzialna za organizację / realizację</p>	<p>UWAGI Podmioty współdziałające</p>
<p>5.</p> <p>Kierowanie działaniem reagowania na potencjalne zagrożenia i kierowanie usuwaniem skutków zagrożeń na terenie gminy</p>	<p>Wójt Gminy Gm Komendant OSP Jednostki Organizacyjne OSP Kierownik Gm Ośrodka Zdrowia Kierownik Gm Ośrodka Pomocy Społecznej Kierownik Lecznicy Weterynaryjnej</p>	<p>Proces realizowany w czasie wystąpienia sytuacji kryzysowej - klęski żywiołowej Z uruchomieniem Gm Centrum Zarządzania Kryzysowego oraz uruchomieniem zadań Stałego Dyżuru</p>	<p>Insp ds. Obronnych OC i Zarządzania Kryzysowego</p>	<p>Przedstawiciele Policji Sily reagowania z sąsiednich TOAP Pododdziały SZ RP</p>
<p>6.</p> <p>Zarządzanie , organizowanie i prowadzenie szkoleń , ćwiczeń i i treningów z zakresu zarządzania kryzysowego (w tym przygotolowujących posiadane siły i środki do reagowania na potencjalne zagrożenia)</p>	<p>Wójt Gminy Pozostali uczestnicy zgodnie z Planem Szkolenia Obronnego Gminy i Harmonogramem Szkolenia OC</p>	<p>zgodnie z Planami i Harmonogramami Szkolenia : Obronnego Gminy i Szkolenia w Obronie Cywilnej oraz wg potrzeb</p>	<p>Insp ds. Obronnych OC i Zarządzania Kryzysowego oraz inne wyznaczone osoby</p>	<p>zgodnie z Planem Szkolenia Obronnego Gminy i Harmonogramem Szkolenia w Obronie Cywilnej</p>
<p>7.</p> <p>Wykonywanie przedsięwzięć wynikających z Planu Operacyjnego Funkcjonowania Gminy</p>	<p>Wójt Gminy Pozostali uczestnicy zgodnie z PFOG Poswieťne</p>	<p>Zgodnie z PFOG Poswieťne</p>	<p>Zgodnie z PFOG Poswieťne</p>	<p>Zgodnie z PFOG Poswieťne</p>

Lp.	NAZWA ZADANIA / PRZEDSIĘWZIĘCIA / ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO	Uczestnicy Procesu Zarządzania Kryzysowego	Termin / Sposób realizacji	Komórka właściwa w sprawach zarządzania kryzysowego odpowiedzialna za organizację / realizację	UWAGI Podmioty współdziałające
8.	Zapobieganie , przeciwdziałanie, i usuwanie skutków zdarzeń o charakterze terrorystycznym	Wójt Gminy Policja Ratownictwo Medyczne Straż Pożarna Pododdziały Sił Zbrojnych	Proces zapobiegania realizowany ciągle . Na wypadek zdarzenia podejmuje się działania zgodnie z określona procedurą	Insp ds. Obronnych OC i Zarządzania Kryzysowego oraz inne wyznaczone osoby Kierownik Zespołu Dzielnicowych w Poświętnem z Komendy Powiatowej Policji w Wotolinie	Realizacja procedur określonych przez policję (w tym procedur wynikających z wprowadzenia stopni gotowości alarmowej) oraz procedur monitorowania i zasad działania ujętych w Planie Zarządzania Kryzysowego i innych instrukcjach i zarządzeniach
9.	Współdziałanie z Szefem Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego w zakresie przeciwdziałania , zapobiegania i usuwania skutków zdarzeń o charakterze terrorystycznym	Wójt Gminy wyznaczone przez Wójta Gminy osoby ze składu Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego	Na bieżąco , oraz wg potrzeb w tym zakresie	Insp ds. Obronnych OC i Zarządzania Kryzysowego oraz inne wyznaczone osoby	
8.	Organizacja i prowadzenie Posiedzeń Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego	Wójt Gminy Osoby przeznaczone do działania w Gminnym zespole Zarządzania Kryzysowego - zgodnie z zarządzeniem	II kwartał - 2011 IV kwartał - 2011 Po Sesji Rady Gminy oraz zgodnie z poleceniem Wójta Gminy	Insp ds. Obronnych OC i Zarządzania Kryzysowego	Inne zaproszone osoby do udziału w posiedzeniach GZZK